Cúmpieme poner en su conocimiento que, en esta fecha, he procedido 
registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de mi representada, la 

Compañía INMOBILIARIA ESPERANZA S.A., la transferencia de 

TRESCIENTAS SESENTA Y SIETE (367) acciones que ha realizado el 

ingeniero JOSÉ LUIS GAMBOA RAYGADA, a favor de la señorita NELLY 
LEON ALVARADO 

Todas las acciones transferidas son ordinarias y nominativas, de un valor 

de diez mil sucres cada una, y se encuentran contenidas en los siguientes